HATICE GUL
Beden Egitimi ve Spor Ogretmeni
® Bursa, Turkiye DX h.gul@yaani.com ) +90-532-6777060
Dogum Tarihi : 11.05.1979 Cinsiyet : Kadin
Sirliclt Belgesi : B Uyruk : Turkiye Cumhuriyeti

DENEYIM (Toplam: 12 yil)

09.2022-06.2023
07.2020-06.2022
09.2018-06.2020
09.2016-06.2018
09.2014-06.2015
09.2012-06.2014
09.2012-06.2013
09.2005-06.2006
09.2004-06.2005

EGITIM
09.1999-06.2003

09.1995-06.1999

Ozel Umut Koleji (1 yil )

Ozel Hazar Koleji (2 yil )

Ozel Osmangazi Okullari (2 yil )
Ozel Okyanus Koleji (2 yil )

0. Sayginkent Anaokulu (1 yil)
0. Amerikan K. Koleji (1 yil')

O. Erguvan Anaokulu (1 yil )
Goyniikbelen i. Okulu (1 yil)
Kinik ilkdgretim Okulu (1 yil )

Beden Egitimi ve Spor Ogretmenligi

Sosyal Bilimler

YETENEKLER / YETKINLIKLER

Beden Egitimi Ogretmeni
Beden Egitimi Ogretmeni
Beden Egitimi Ogretmeni
Beden Egitimi Ogretmeni
Beden Egitimi Ogretmeni
Beden Egitimi Ogretmeni
Beden Egitimi Ogretmeni
Ucretli Ogretmenlik

Ucretli Ogretmenlik

Uludag Universitesi

Bursa Kiz Lisesi

Bursa Turkiye
Bursa Turkiye
Bursa Turkiye
Bursa Turkiye
Bursa Turkiye
Bursa Turkiye
Bursa Tirkiye
Bursa Tirkiye
Bursa Tirkiye

Bursa, Tirkiye

Bursa, Tlrkiye

Dil Yetenekler/Yetkinlikler Araglar & Teknolojiler
ingilizce Yiizme Egitimi Halk OyunlariEgitimi MS Office
Turkge Jimnastik Egitimi Buz Pateni Egitimi

Badminton Egitimi Ozel Egitim Ogretmenligi

SEMINERLER & SERTIFIKALAR

2023 Ozel egitim 6gretmenligi sertifikasi Bursa Halk Egitim Merkezi
2017 Etkili iletisim becerileri Okyanus Koleji

2017 Egitimde psikiyatrik durumlar icin farkindalik Okyanus Koleji

2015 Miizik ve hareket egitimi TED Bursa Koleji

2004 Halk oyunlari Nilifer Belediyesi

2003 Step, aerobik, dans dersleri semineri Uludag Universitesi
REFERANSLAR

Mehmet Firat Arcan Ozel Umut Okullari Kurum Muduri +905354186771
Dilara Esin Ozel Umut Okullari Ogretmen +90 5414315640
Serpil Kacan Ozel Osmangazi Okullari Ogretmen +90 5055659252

Referans Yazisi:

Bursa Osmangazi Okullari Camlica Kampisi’nde galismaya 2019-2020 Egitim 6gretim yilinda baslamistir.  Okul dncesi
ve ilkokulu olan kurumumuzda &grenci seviyesine uyumla ¢alismis olup, sorumluluk sahibidir. Arkadas iliskileri pozitif
,ekip calismasina uygundur.Mesleginde 30. Yilini calisan bir Egitimci olarak Hatice Gil’e referans olurum. Serpil KACAN




General Business Use



